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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 12.9.2024.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / FT Johanna Blom
Johanna Blom on jättänyt 10.6.2024 Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitokselle anomuksen, että
hänelle myönnettäisiin Nykykulttuurin tutkimuksen, erityisesti transmediaalisuus ja digitaalinen media, dosentin
arvo.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä,

mikäli se on tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukaista.

Hakijan tieteellisestä tuotannosta tulee käydä ilmi, että hakija omaa kyseessä olevalla dosentuurin

alalla perusteelliset tiedot ja kyvyn itsenäiseen tieteelliseen tutkimukseen. Dosentin arvon

myöntämisen edellytyksenä Jyväskylän yliopistossa on, että hakija

- on jatkanut aktiivisesti tutkimusta väitöskirjan valmistumisen jälkeen ja on väitöskirjan

lisäksi julkaissut tieteellisiä tutkimuksia, jotka laajentavat hakijan tutkimusalaa ja vastaavat

tieteelliseltä merkitykseltään, laadultaan ja määrältään vähintään toista hyvätasoista väitöskirjaa

Tiedekuntaneuvostolle tehdään ehdotus kahdesta asiantuntijasta, joiden tulee olla yliopiston

ulkopuolisia ja pääsääntöisesti professoreita/associate professoreita tai dosentteja.

Dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille,

jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa

tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää

dosentin arvon.

Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo

myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos pitää Johanna Blomin kiinnittämistä yliopistoon opetuksen ja
tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena.

Dosentuurin tutkimusala Nykykulttuurin tutkimus, erityisesti transmediaalisuus ja digitaalinen media, on
yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloilla tai aloilla, jotka täydentävät niitä.

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos esittää, että yliopiston ulkopuolisina asiantuntijoina toimisivat
Professor in Media Studies Susana Tosca (Syddansk Universitet, Tanska) ja Professor in Japanese Studies
Rachael Hutchinson (University of Delaware, Yhdysvallat).

Päätösesitys

Todetaan, että Nykykulttuurin tutkimuksen, erityisesti transmediaalisuus ja digitaalinen media, dosentuuri

on tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

Hyväksytään asiantuntijoiksi Professori Susana Tosca (Syddansk Universitet, Tanska) ja Professori

Rachael Hutchinson (University of Delaware, Yhdysvallat).

 

Päätös

Todettiin, että Nykykulttuurin tutkimuksen, erityisesti transmediaalisuus ja digitaalinen media, dosentuuri

on tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

Hyväksyttiin asiantuntijoiksi Professori Susana Tosca (Syddansk Universitet, Tanska) ja Professori

Rachael Hutchinson (University of Delaware, Yhdysvallat).

 Asia3_Liite1_Blom_CV.pdf
 Asia3_Liite2_Blom_Teaching Portfolio.pdf
 Asia3_Liite3_ Blom_List of publications.pdf
 Asia3_Liite4_ Blom_Letter of Motivation Docent.pdf
 Asia3_Liite5_Blom_Research Merits.pdf
 Asia3_Liite6_Laitoksen lausunto dosentuuri Blom.pdf

Päätös
Seija Anttila
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4. Museologian työelämäprofessori Leena Paaskosken
työsuhteen jatkaminen (osa-aikainen 30%), ajalle 1.1.-31.12.2025;
tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille
Yliopiston rehtori kutsui marraskuussa 2022 tiedekuntaneuvoston 23.11.2022 esityksestä filosofian tohtori,
kansantieteen dosentti Leena Paaskosken museologian työelämäprofessorin määräaikaiseen (osa-aikainen
30% hoito-osuudella) tehtävään ajalle 1.1.2023-31.12.2024. Ulkopuolisena asiantuntijana toimi tuolloin
Helsingin yliopiston professori, vararehtori Hanna Snellman. Lausunnossaan Snellman toteaa Paaskosken
pätevyyden museologian työelämäprofessorin tehtävässä toimimiseen. 

Tehtävää esitetään jatkettavaksi 30% osa-aikaisuudella ajalle 1.1.2025 – 31.12.2025. Työelämäprofessori
Paaskoski on työskennellyt ansiokkaasti vastaavassa tehtävässä 1.1.2023-31.12.2024. 

Professori Janne Vilkunan eläköityessä syksyllä 2022 käynnistettiin Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen
laitoksessa selvitystyö museologian akateemisen tutkimus- ja koulutustoiminnan tulevaisuuden
järjestämisestä. Paaskosken toiminta työelämäprofessorina on keskittynyt kansallisen yhteistyöverkoston
luomiseen ja akateemisen tutkimuksen ja koulutuksen lähentämiseen työelämän ja muun yhteiskunnan kanssa.
Museoiden painoarvo yhteiskunnassa on ollut kasvussa ja uudenlaisille yhteistyökuvioille on ollut selvää
tarvetta. Kiistaton osoitus siitä on ollut parhaillaan täytettävänä olevan museologian apulaisprofessuurin
saama taloudellinen tuki 310 000€, jonka hankinta on kuulunut Paaskosken työtehtäviin. 

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos pitää ehdottoman tärkeänä Paaskosken työsuhteensa
jatkamista koko vuoden 2025 ajalle museologian tenure track-apulaisprofessorin aloittaessa työnsä 1.8.2025.
Laitoksen mukaan on ehdottoman tärkeää, että työelämäprofessori Paaskosken työpanos on tukemassa tätä
uutta tehtävää. Meneillään olevat hankkeet, suunnitelmat ja vastuut edellyttävät työn jatkumista. Syksyllä 2025
uusi apulaisprofessori työskentelee yhteistyössä työelämäprofessorin kanssa, mikä takaa kolmevuotisen
kehitystyön tulosten saumatonta kotoutumista museologian tieteenalan edistämiseen.

Filosofian tohtori, kansantieteen dosentti Leena Paaskoski on toimittanut päivitetyn ansioluettelonsa,
julkaisuluettelonsa sekä tilannekatsauksen toteutuneesta työelämäprofessuuri -kaudestaan. Liitteet 1-3.
Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos on arvioinut työelämäprofessuurin hyötyjä ja vaikuttavuutta sekä
tarpeellisuutta tulevalle kaudelle. Liite 4.

Jyväskylän yliopiston ohjeistuksen mukaisesti tiedekuntaneuvosto tekee esityksen rehtorille jatkokaudesta tai
keskeyttää prosessin. Rehtori päättää jatkokaudesta.

Päätösesitys

 Esitetään rehtorille, että työelämäprofessori Leena Paaskosken osa-aikaista (30%) työsuhdetta

jatketaan ajalla 1.1.-31.12.2025.

 

Päätös

 Esitetään rehtorille, että työelämäprofessori Leena Paaskosken osa-aikaista (30%) työsuhdetta

jatketaan ajalla 1.1.-31.12.2025.

 Asia4_Liite1_Ansioluettelo_Paaskoski_2024.pdf
 Asia4_Liite2_Julkaisuluettelo_ Paaskoski_2024.pdf
 Asia4_Liite3_Tavoitteet, tilannekatsaus ja jatkosuunnitelmat_Paaskoski_2024.pdf
 Asia4_Liite4_Laitoksen arvio työelämäprofessuurin jatkosta.pdf

Päätös
Seija Anttila
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5. Professorin tehtävään ottaminen, alana taidehistoria; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten
Dekaani esittää, että taidehistorian professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori, FT Tuuli
Lähdesmäki. Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja
tutkijankoulutusta musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitoksella. Hänen tulee osallistua laajemminkin
laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös
kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen laitoksella, sekä osallistuminen oman
osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen
hankkiminen.

Yliopistotutkija, FT Tuuli Lähdesmäki on otettu humanistis-yhteiskuntatieteelliseen tiedekuntaan
apulaisprofessorin (tenure track) tehtävään, jonka alana on taidehistoria, ajaksi 1.9.2020- 31.8.2025.
Lähdesmäki on tohtoroitunut sekä taidehistoriasta (JY, 2007) että sosiologiasta (ISY, 2018). Hänellä on
dosentin arvo taidehistoriasta JY, (2014), Alue- ja kulttuurintutkimuksesta (HY, 2021) ja kriittisestä
kulttuurintutkimuksesta (TY, 2023) Hänen tutkimustoimintansa on poikkeuksellisen laaja-alaista ja
monitieteistä. Kriittisen kulttuuriperinnön näkökulmista hän on selvittänyt esimerkiksi eurooppalaista
identiteettipolitiikkaa.  Kohteinaan hänellä on ollut esimerkiksi EU:n kulttuuripääkaupunkihankkeet ja Euroopan
komission Euroopan kulttuuriperintötunnus. Taidehistorian laajasta kontekstista kumpuava tutkimusote on
kulttuurintutkimuksellinen ja yhteiskuntatieteellisesti motivoitunut. Toiminta on laitoksen tutkimuksen painoalojen
keskiössä kulttuuriperinnön ja yhteiskunnallisen muutoksen teemoilla. Lähdesmäki on saavuttanut
tiedeyhteisön korkealle arvostaman aseman niin kotimaisessa kuin kansainvälisessäkin kentässä.

Lähdesmäellä on opetuskokemusta perusopinnoista jatko-opintoihin. Luennoitsijana hän on ollut myös
kansainvälisesti kysytty vierailuluennoitsija. Opinnäytteitä hän on ohjannut erityisesti maisteritasolla, mutta
hänellä on ollut huomattavia vastuita myös väitöstöiden ohjaajana ja arvioijana. Erityisen kysytty hän on ollut
kansainvälisten tutkimushankkeiden asiantuntija-arvioijana sekä tieteellisten aikakauslehtien vertaisarvioijana.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä keskusteli apulaisprofessori Tuuli
Lähdesmäen pätevöitymisestä professorin tehtävään kokouksessaan 16.5.2024 ja tuli siihen tulokseen, että
kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa
siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta vain
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. FT Tuuli Lähdesmäen ansiot ilmenevät liitteistä. Liite 1.

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa
1.6.2022; Liite 2, kohta 3.2). Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen
kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut
valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Anne Pitkänen-Huhta, varadekaani Tapio Litmanen, musiikin,
taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitoksen johtaja Heikki Hanka, professori Miikka Pyykkönen ja dekaani Mika
Lähteenmäki (puheenjohtaja) sekä HR Partner Seija Anttila (sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat
valmisteluryhmän esityksestä.

Päätösesitys  

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän

kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että taidehistorian professorin tehtävän täyttämiseksi ryhdytään

toimiin FT Tuuli Lähdesmäen kutsumiseksi tehtävään.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän

kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että taidehistorian professorin tehtävän täyttämiseksi ryhdytään

toimiin FT Tuuli Lähdesmäen kutsumiseksi tehtävään.

 Asia5_Liite1_Lähdesmäki, ansiot.pdf

Päätös
Seija Anttila
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6. Esitarkastajien määrääminen (Julin, Vainio)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on

tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan

väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa

31.12.2025 asti.

 

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Lauri Ockenström ehdottaa, että arkkitehti (Master of Architecture)

Paula Julinin taidehistorian väitöskirjan Tarkoitus pyhittää keinot. Kiinteistökehittämisen ja

kulttuuriympäristön suojelun diskurssit 2010-luvun suomalaisessa kaupunkisuunnittelussa, esimerkkinä

Tikkurilan kirkon kortteli esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Raine Mäntysalo (Aalto-yliopisto) ja

apulaisprofessori Anu Soikkeli (Oulun yliopisto). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Heikki Hanka ja toisena ohjaajana Olli-
Paavo Koponen (Tampereen yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Mikko Yrjönsuuri ehdottaa, että YTM Henna Vainion filosofian

väitöskirjan Tragedia ja sen mahdollisuus antroposeenin näyttämöllä: pohdintaa Friedrich Hölderlinin

tragediateorian näkökulmasta esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Esa Kirkkopelto (Tampereen

yliopisto) ja professori Susanna Lindberg (Universiteit Leiden / Instituut voor Wijsbegeerte). Väitöskirja
arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut
professori Mikko Yrjönsuuri ja toisena ohjaajana yliopistotutkija, dosentti Jussi Backman. Tiedekuntaneuvoston
jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti. 

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti. Heikki Hanka poistui kokouksesta Paula Julinin väitöskirjan

esitarkastajien määräämisen käsittelyn ajaksi.

Päätös
Heli Niskanen
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7. Väittelyluvan myöntäminen (Laukkarinen, Leppäkumpu,
Leskinen)

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa

tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan

luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus

luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö

voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien

lausunnoista. 

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää

esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli

väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

 

Dekaani hyväksyi 13.6.2024 YTM Matti Laukkarisen sosiologian väitöskirjan From networking to

matchmaking: Rethinking labor matching in the age of algorithmic curation esitarkastajiksi professori

Minna Ruckensteinin (Helsingin yliopisto) ja yliopistonlehtori, dosentti, YTT Pasi Pyöriän (Tampereen
yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu YTM Laukkariselle ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla 0-5. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 22.5.2024 FM Jonna Leppäkummun viestinnän

väitöskirjan Vuorovaikutuksessa rakentuva työn ja muun elämän rajanhallinta esitarkastajiksi professori

Liisa Mäkelän (Vaasan yliopisto) ja apulaisprofessori Jonna Koposen (Itä-Suomen yliopisto). Esitarkastajien
lausunnot on toimitettu FM Leppäkummulle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja
arvioidaan asteikolla 0-5. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 22.5.2024 YTM Kirsi Leskisen suomen kielen

väitöskirjan Korkeakoulutaustaiset maahanmuuttaneet koulutuspolulla Suomessa: neksusanalyysi

tekstitoiminnasta, kielellisistä resursseita ja osallisuuden mahdollisuuksista esitarkastajiksi vanhempi

yliopistonlehtori, dosentti Lari Kotilaisen (Helsingin yliopisto) ja yliopistonlehtori, FT Niina Hynnisen
(Helsingin yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu YTM Leskiselle ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla 0-5. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella. Tapio Litmanen poistui Matti Laukkarisen

väitöskirjaa koskevan väittelyluvan käsittelyn ajaksi.

 Asia7_Liite4_Esitarkastuslausunto Leppäkumpu_Mäkelä.pdf
 Asia7_Liite3_Esitarkastuslausunto_Leppäkumpu_Koponen.pdf
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Päätös
Heli Niskanen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
3241E2BF29794FC5AF6A4219A641E0AE

8. Väitöstilaisuudesta päättäminen (Leppäkumpu)
Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöskirjan julkiseen tarkastustilaisuuteen määrätään yksi

tai useampi vastaväittäjä. Vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla

on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän

yliopistossa. Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus

esittää huomautuksensa vastaväittäjän/ien valinnasta.

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla

työsuhteessa Jyväskylän yliopistoon. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t

tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät

perehdytetään Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön (52 §) mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.2.2023,

että tiedekunnassa väitöskirjan arvostelussa esityksen väitöskirjan arvioinnista tekee

arviointilautakunta. Arviointilautakuntaan kuuluu vähintään kolme jäsentä: vastaväittäjä, oppiaineen

edustaja ja ns. ulkopuolinen jäsen. Oppiainetta edustaa arviointilautakunnassa opintosuuntavastaava

tai hänen ehdottamansa laitoksen edustaja. Arviointilautakunnan jäsenillä tulee olla tohtorin tutkinto.

Väitöskirjan ohjaajaa ei voida nimetä arviointilautakuntaan. Arviointilautakunnan puheenjohtajana

toimii oppiaineen edustaja. Arviointilautakunnan kokoonpanosta päättää tiedekuntaneuvosto

samassa yhteydessä, kun päätetään väitöstilaisuudesta. Ehdotuksen arviointilautakunnasta tekee

opintosuuntavastaava.

Opintosuuntavastaava, professori Anu Sivunen ehdottaa, että FM Jonna Leppäkummun viestinnän

väitöskirjan Vuorovaikutuksessa rakentuva työn ja muun elämän rajanhallinta väitöstilaisuus pidetään

lauantaina 9.11.2024 kello 12 salissa S212 ja että vastaväittäjänä toimii professori Liisa Mäkelä (Vaasan

yliopisto) ja kustoksena professori Anu Sivunen. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä
mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty
matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös
yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Anu Sivunen ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan

nimetään vastaväittäjä, professori Liisa Mäkelä, apulaisprofessori Ari Kuismin (pj) ja yliopistonlehtori

Margarethe Olberz-Siitonen. Väitöskirja arvioidaan asteikolla 0-5. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen
myönnettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 18.9.2024. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori
Anu Sivunen ja toisena ohjaajana yliopistonlehtori Kaisa Lindholm.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätös
Heli Niskanen
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9. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Khodapanah, Kiuru,
Shirahata)

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Tiedekuntaneuvosto päätti 12.6.2024 MA Behnam Khodapanahin filosofian väitöskirjan The Moral Status of

Animals in Islamic Philosophy. A Comparative and Critical Study väitöstilaisuudesta. MA Khodapanah

puolusti julkisesti väitöskirjaansa 24.8.2024. Vastaväittäjän, professori Taneli Kukkosen (NYU Abu Dhabi,

United Arab Emirates)  lausunto, professori Jari Kaukuan kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan
lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Khodapanahille ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston
jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla 0-5. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0257-6 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 12.6.2024 YTM Hilla Kiurun sosiaalityön väitöskirjan Aktiivinen ikääntyminen -

diskurssin rakentuminen eri konteksteissa väitöstilaisuudesta. YTM Kiuru puolusti julkisesti väitöskirjaansa

24.8.2024. Vastaväittäjän, professori Anu Sirenin (Tampereen yliopisto) lausunto, professori Heli Valokiven
kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Kiurulle ja
toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla 0-5. Väitöskirja on
luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0231-6 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 24.4.2024 MA Mai Shirahatan kulttuurienvälisen viestinnän väitöskirjan Students
Navigating the Paradoxical Loop of Essentialism. Language Ideologies in Internationalizing Higher Education
väitöstilaisuudesta. MA Shirahata puolusti julkisesti väitöskirjaansa 30.8.2024. Vastaväittäjän, professori
Adrian Hollidayn (Canterbury Christ Church University, UK) lausunto, yliopistonlehtori Malgorzata Lahden
kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Shirahatalle
ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla 0-5. Väitöskirja on
luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0242-2 .

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 
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10. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tutkinto-
ohjelman vaihtamisen periaatteet maisterin tutkinnon
suoritusvaiheessa 2024 / muutos

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opiskelijoiden valintaperusteista.

Yliopistolain mukaan siirto-opiskelijaksi katsotaan opiskelija, jonka opiskeluoikeus siirtyy korkeakoulusta tai
korkeakoulun sisällä tutkinnosta toiseen. Rehtori on 29.5.2023 päättänyt yliopiston perustutkintoja koskevista
valintaperusteista vuodelle 2024. Niiden mukaisesti yliopiston sisäisiä siirtyjiä ovat varsinaisten siirto-
opiskelijoiden lisäksi opintosuuntaa tai tutkinto-ohjelmaa tiedekunnan sisällä vaihtavat tai tiedekunnasta
toiseen siirtyvät opiskelijat, joiden tutkinto ei vaihdu. Hyväksytylle hakijalle myönnetään siirrossa
samantasoinen tutkinnonsuoritusoikeus kuin se oikeus, jonka perusteella hän hakee siirtoa. Siirto-opiskelijat
yliopiston sisällä voidaan valita erikseen muista siirto-opiskelijoista.

Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 24.1.2024 tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterin
tutkinnon suoritusvaiheessa 2024. Päätöksen mukaisesti kansainvälisiin maisteriohjelmiin ei voi hakea
tutkinto-ohjelman vaihtamisen kautta, mutta sitä muutetaan nyt englanninkielisen musiikkitieteen
maisteriohjelman (Master’s Degree Programme in Music and Science) osalta. Musiikkitieteen
maisteriohjelma järjestetään sekä suomen- että englanninkielisenä, ja ne ovat kaksi eri hakukohdetta. Lisäksi
osa suomenkielisen musiikkitieteen maisteriohjelman opiskelijoista on valittu suomenkieliseen musiikkitieteen
kandidaatti- ja maisteriohjelmaan, jolloin tämän valintapäätöksen seurauksena heidän maisteriohjelman
tutkintokielensä on suomi.

Tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteita maisterin tutkinnon suoritusvaiheessa 2024 koskevaa päätöstä
muutetaan kaksikielisen musiikkitieteen maisteriohjelman osalta siten, että suomenkieliseen musiikkitieteen
kandidaatti- ja maisteriohjelmaan tai maisteriohjelmaan valittu opiskelija voi hakea siirtoa englanninkieliseen
musiikkitieteen maisteriohjelmaan. Muutos on kirjattu liitteelle 1, ja muutokset kohdistuvat ainoastaan
kaksikieliseen musiikkitieteen maisteriohjelmaan. 

Englanninkieliseen musiikkitieteen maisteriohjelmaan siirtoa hakevan opiskelijan on osoitettava englannin
kielen kielitaito ajantasaisten Jyväskylän yliopiston yleisten valintalinjausten mukaisesti. 

Päätösesitys

Päätetään tiedekunnan tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterivaiheessa vuonna 2024

liitteen 1 mukaisesti. 

 

Päätös

Päätettiin tiedekunnan tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterivaiheessa vuonna 2024

liitteen 1 mukaisesti. 

 Asia10_Liite1_Tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteet maisterin tutkinnon suoritusvaiheessa 2024 muutos.pdf

Päätös
Tiina Hemminki

11. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat 2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opetussuunnitelmista.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat kaudelle 2024-2028 hyväksyttiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024. 

Liitteessä 1 on esitetty opetussuunnitelmiin ehdotetut muutokset ja lisäykset.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmaan.

 

Päätös

Päätös
Tiina Hemminki
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Hyväksyttiin ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmaan.

 Asia11_Liite1_OPS-muutokset ja lisäykset 18.9.2024.pdf

12. Ilmoitusasiat
Dekaanin ajankohtaiset asiat.

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.

Tiedoksi
Katariina Luoto

12.1. Tutkinnot 31.8.2024

Tiedoksi tutkintotilastot 31.8.2024.

 Asia12.1_Liite1_Tutkinnot 31.8.2024.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

12.2. Tiedekuntaneuvoston aamukoulu

Tiedekunnan strategiaa päivitetään ja toimintasuunnitelmaa kaudelle 2025-2028 valmistellaan parhaillaan.
Tiedekuntaneuvosto keskusteli kokouksessaan 28.8.2024 neuvoston näkemyksistä strategiatyöhön ja
toimintasuunnitelman valmisteluun. Keskustelun pohjalta tiedekuntaneuvostolle järjestettiin aamukoulu
18.9.2024 klo 8.30-10.00. 

Tiedoksi
Katariina Luoto

13. Kokouksen päättäminen
Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 11:12.

Tiedoksi
Katariina Luoto
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             juWUvdFY/isnYaJNbNr9sKU+s+KtbcIaQuYuD7wYnlM=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-09-18T16:40:51.269+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             3241E2BF29794FC5AF6A4219A641E0AE
        
    
     
         
             
                 2024-09-18T16:39:01.939+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.197.6.58
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-18T16:39:02.893+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteelinen tiedekunt_180924.pdf
                     juWUvdFY/isnYaJNbNr9sKU+s+KtbcIaQuYuD7wYnlM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-18T16:40:18.498+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-09-18T16:40:18.575+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-09-18T16:40:51.269+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 x0UC0N8xkmFp+7SmBy09mjr+KjhSKTzlkLqUFZy0+6Q=

 
 
 

 
 zJEeJQERYJLUxvWLajUC5Dr3yBs0fuq5Wy7kgSRYRCE=


 
plJlMMuFN3n5bRWFoxcF7u5bdVJtWZ14YNFPv/yGo0TJiffO7t2Y5QtbjIybU529Il+JmsVtJghR
lr+fq7lW5Y0pYi4IQg+Mept/eYwKPfQ1whjt+0W3WpSNVM8cUblRTEYyAEhemJKhmqgpR3dP6nsj
0svSbXBRN6nMRaIjjX9UZAfV5/sn7kAMKy+FjpiqZV3B22+rom3efZ3RSo69EAj8ZAQoPyI3laTv
1NpXDXphWn4wKmetUNjvbzorpQhdVK+/QX+RMJxE5ujzm6UqJSZ0kJDq3DIKUVGi18Khuek31xpY
24uIURvaR+rPrIn1oo3+Ed84TLwhI37phLFWajmXSBrJJw13C335Gdz5hFNqY+2kDlgf1I7roRNE
Zrl10Qs3mv/VLr2bW4JBSSo33RJJpX16tz/LEREfxhZdKjHdVBHmVKhRGX2Le50+E4iS2AQIIn7J
Z2BrwyNHog3oixclo6I3/oPk3xksNmdFhioTuLxPGRnMDLbtM9J8Do4c

 
 
      2024-09-18T16:40:51.429+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             HELI TUULIKKI YLIKOSKI
             uuid5b8782a-0192-14af-84e5-99b50a7009b4
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteelinen tiedekunt_180924.pdf
             juWUvdFY/isnYaJNbNr9sKU+s+KtbcIaQuYuD7wYnlM=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-09-18T17:20:30.782+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             3241E2BF29794FC5AF6A4219A641E0AE
        
    
     
         
             
                 2024-09-18T17:19:31.692+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.69.35
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-18T17:19:33.321+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteelinen tiedekunt_180924.pdf
                     juWUvdFY/isnYaJNbNr9sKU+s+KtbcIaQuYuD7wYnlM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-18T17:20:07.070+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-09-18T17:20:07.257+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-09-18T17:20:30.782+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SDv5kDNBGrXLIHH13F9Lwadsyq+f3O4axOgtoGZE44U=

 
 
 

 
 pe4lOfZmTIkYDJ5iGjBf/meH+rxxYAxVLs7fV3pzHPI=


 
d6Pio6eKSxAHFo8MQ9Fvef4LxYjBNt7ttt4hgh/9W0F1rZLoc4ogtjGXlQ1u2pL3V2P2nbd0kvsk
VZajuK5xt+KYsRMgJO4ERGIQQCoLqRsNhxkTRDn2hPTQ5jRcgEbeKyEldl+txjkbFXiF8K2erSoU
RTfAoS1ETTMLrKNfe2by4o5kgFENmTP1Hv7XdniVnD3S3lmkwbhgulvJUO5oEBLrxp1csF60D13I
wCYruh3I7fsVmbTwVwGwvwpt8RnfJRLL/K/O3YTQIfnJyL3qD0k9mGT3NO4mKGAcuPep+M65Fdob
yDyA/q7OXPV32UfibMS86/rqUdmBUSyLTTBUbFDH32q/4H1eCQJ4Vdk1sRdsWnwcqvyFklXQ7DfS
jPu4zDXMVNeOfhuk9dOY5bdQ8Vt6OiKOpNTOiM0T9pRPIQ4F3bm+zkODSzMFqiVeyaashzB3U3K7
KGWxhq4AV3wNc30fjoTFsuzp2DHqgqrdQf+4LNdrXZZIpiSa0uhssmiH

 
 
      2024-09-18T17:20:30.953+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MIKA KRISTIAN LÄHTEENMÄKI
             2fe01a62b553aac7c476960284c92697be52f4184674d37b5d1ef2f9e5728b69dcc956855b644e354d9a24603cb61e089c1dc985bdac2ab40817652f0d00e8b8
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteelinen tiedekunt_180924.pdf
             juWUvdFY/isnYaJNbNr9sKU+s+KtbcIaQuYuD7wYnlM=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-09-19T07:54:12.849+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             3241E2BF29794FC5AF6A4219A641E0AE
        
    
     
         
             
                 2024-09-19T07:53:36.510+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.230.217
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-09-19T07:53:36.845+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteelinen tiedekunt_180924.pdf
                     juWUvdFY/isnYaJNbNr9sKU+s+KtbcIaQuYuD7wYnlM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-09-19T07:53:40.417+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-09-19T07:53:40.471+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-09-19T07:54:12.849+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 i4E4u8Av+xAxMCWgkEabALSGDzEYMJzBHdBSsfuuQOw=

 
 
 

 
 mrgjKk8d+lUuibb+C8weZ5k+dOd4+auxTxehNS4nhvE=


 
gj3LGBZ76X48d3fUQcJdSwD/7Ito9gjJxpqXrivQjT+CgZ/Qn0hUFvlXTT0jq6v5NdBdjUgZjxMy
Iwz7PZdTSV8nzKPzWlR7rmLrl5eslQfLONZOOc/N3yjZauJv66zLiiETu3/S1CLGqlXJqV4wOwct
Nxee1ka4CLJ0219j8ftZcVVI+Cg4fcRbac34k1Y3GEyZ4I54MNZ+VrO+Mma5FAwLDnAmwv42fH/5
g1bmKchHTi37CL6R5reJ6WGmovI2H5Vl6ueGuulHGDIGsOrrRw1Qt9JP6nafFfdtBE+O+QDYGZ6a
gKSHgUo74GXezGAS3/6/8ho4gLqmwHbSGmWVCMyx1Ujkv4VJbwYz2hP430+SUmNoq2HbSqtkUFHv
fPnZlhL52OU5wjKt2o/tj54IGAn1SRy9zZfDnoYu/LRYdU9uCw+8yhje9GAivzWyfOzWJc4wf/Vd
d6g+qpPPi3HzziOrhkEohzv8BgD4huKjenDgx4JqsKShrnF0ATYXNl6a

 
 
      2024-09-19T07:54:12.988+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-09-19T07:54:13+0200




